
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
17 січня 2025 року                          м. Березань № 21 

     

Про затвердження Порядку відшкодування послуг на поховання осіб, що 

проживали у відділенні стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 

проживання Березанського міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України ,,Про поховання та похоронну справу“, на виконання 

пункту 7.4.1. розділу 7.4. Відшкодування послуг на поховання Програми ,,Турбота“ 

на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням дев’яносто восьмої сесії восьмого 

скликання Березанської міської ради від 24.12.2024 № 224, з метою здійснення 

поховання осіб, що проживали у відділенні стаціонарного догляду для постійного 

або тимчасового проживання Березанського міського територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг), виконавчий комітет 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок відшкодування послуг на поховання осіб, що 

проживали у відділенні стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 

проживання Березанського міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) (далі – Порядок) (додається). 

2. Затвердити форму двостороннього Договору про відшкодування послуг на 

поховання (додається). 

3. Затвердити форму акта про відшкодування послуг на поховання                        

згідно Договору про відшкодування послуг на поховання (додається). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови                                              Руслан ХРУЛЬ 


